Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 24 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00747 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B7110E221A1601865662405DABD744

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 18/2017 - Dispõe sobre a prorrogação da Comissão Especial de Inventário para levantamento do patrimônio municipal e para

avaliação e alienação de máquinas e veículos sucateados de propriedade do Município de Uauá, que poderão ser leiloados, e dá outras
providências

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B7110E221A1601865662405DABD744

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707/1936 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA N° 18/2017

“Dispõe sobre a prorrogação da Comissão Especial de

Inventário para levantamento do patrimônio municipal e

para avaliação e alienação de máquinas e veículos sucateados

de propriedade do Município de Uauá, que poderão ser

leiloados, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com o

intuito de verificar e certificar os bens patrimoniais do município,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica prorrogada por 90(noventa) dias, a Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº

013 de 23 de agosto de 2017, para concluir o inventário para levantamento do patrimônio de

propriedade do Município de Uauá.

Art. 4.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 24 de novembro de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB9DB4F65EB2F77C3C1A6C126449FF42

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 24 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00747 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0303/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade
Pregão Presencial, autuada sob o nº 051/2017, do tipo Menor Preço Global Por Lote,
cujo objeto é a contratação de empresa(s) para prestação de serviços gráficos e
comunicação visual, para atender à demanda da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Combate à Pobreza, sendo vencedora a seguinte empresa M B ESPORTES
GRÁFICA E PAPAELARIA LTDA. – EPP, CNPJ nº 17.794.237/0001-94, com o
valor global ofertado de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) para o Lote
I; e para o Lote II, valor global ofertado de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais).

Uauá-Ba, 23 de novembro de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B7110E221A1601865662405DABD744

		2017-11-24T15:41:34-0300